



Váš dopis čj. / ze dne: 30. 10. 2024
Naše čj.: NPU-450/97976/2024
Vyřizuje:
Spisový znak: 186

V Kroměříži dne 11. 11. 2024

Vyřízení žádosti dle zák. č. 106/1999 Sb., zákon o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, ve věci „Odborný posudek technicky relevantního řešení napojení nemovitosti ul. Slovácká č. p. 379, na pozemku p.č. 45, k.ú. Lednice na Moravě, na kanalizaci a vodovod pro veřejnou potřebu bez vstupu na pozemek p.č. 60/16 v k. ú. Lednice na Moravě v majetku ČR a ve správě NPÚ“, zhotovitel, jednatel společnosti

Vážená paní,

v návaznosti na Vaši žádost ze dne 30. 10. 2024, která byla na NPÚ doručena dne 30. 10. 2024, jako žádost dle zák. č. 106/1999 Sb., zákon o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, Vám tímto zasíláme požadované dokumenty, konkrétně:

- 1) kopie dokladu o platbě, kterou poskytl NPÚ za předmětný odborný posudek - výpis z účtu NPÚ,
- 2) faktura od za vyhotovení předmětného odborného posudku, č. VF22006, ze dne 14. 3. 2022.

S pozdravem.

Ing. Petr Šubík
Ředitel

Přílohy: dle textu

